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Två nya nätbolagskunder med sammanlagt 45.000 kunde r/elmätare har lagt 
uppstartsordrar till  Swemet AB (publ)  
 

Uppstartsordar innebär att system installeras och körs igång med ett mindre antal mätare. 
Ordrarna begränsar sig till ca 100TSEK per kund men innebär att uppföljningsordrar kommer 
med största sannolikhet innan året är slut.  

Jan Axelsson VD Swemet; ”Swemet välkomnar två nya kunder och vi har ett antal ytterligare på 
gång. Den sammanlagda mängden mätare som våra kunder har gemensamt ger en 
fingervisning om kommande försäljningsvolymer. Som en generalisering kan man säga att en 
mätare motsvarar ca 1000 SEK i omsättning. 
Av konkurrensskäl kommer vi tillkännage namnen på de båda nätbolagen när vi erhåller 
uppföljningsordrar.” 
 

För mer information,  
 
Swemet AB (publ); 
Jan Axelsson, VD 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@swemet.se 
 
Anders Sagadin, Styrelseordförande 
Telefon: +46 70 699 40 00 
E-post: anders@sagadin.com 
 

 
Viktig information  

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 3 oktober 2019 kl. 09:00 CET. 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 
Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i 
första hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens 
inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med 
externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag 
dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett 
fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett 
modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av.  
www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  


